
Kalisz: Budowa sieci wodociągowej w ul. Metalowców w Kaliszu 
Numer ogłoszenia w BZP: 251020 - 2013; data zamieszczenia w BZP: 28.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 201074 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
+4862 7654300, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci wodociągowej  
w ul. Metalowców w Kaliszu. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci 
wodociągowej o średnicy 160mm i długości 1.079,00m wraz z robotami towarzyszącymi  
w ul. Metalowców w Kaliszu, w oparciu o dokumenty, o których mowa w pkt. 4.3. SIWZ. 
2.Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest również do wykonania wszelkich 
robót przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza budowy, sporządzenia planu BIOZ, 
organizacji placu budowy, organizacji ruchu drogowego, zapewnienia obsługi geodezyjnej, 
powiadomienia zarządców nieruchomości o planowanym terminie prowadzenia prac, powiadomienia 
właścicieli odpowiedniego uzbrojenia podziemnego o przystąpieniu do robót, wykonania wszelkich 
badań i prób, inwentaryzacji powykonawczej (w wersji papierowej i elektronicznej - format do 
uzgodnienia w tutejszym ZDM), przywrócenia terenu i nawierzchni do stanu poprzedniego oraz 
innych czynności niezbędnych do wykonania zamówienia. 3.Szczegółowy zakres prac określony był 
w załącznikach do SIWZ. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.06.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Tomasz Zieliński PPHU ZIEN TEL, ul. Wojska Polskiego 4, 63-210 Żerków, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 405000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH  
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 292900,00 
• Oferta z najniższą ceną: 292900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 342000,00 
• Waluta:  PLN. 

 


